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# Date Time Type Description Actions

1 Fri 19 Jan 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

196202021991032001; Prof.

Dr. Ir. Nurhayati, M.Si

2 Fri 26 Jan 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

196202021991032001; Prof.

Dr. Ir. Nurhayati, M.Si

3 Fri 2 Feb 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

196202021991032001; Prof.

Dr. Ir. Nurhayati, M.Si

4 Rahmat Pratama 
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# Date Time Type Description Actions

4 Fri 9 Feb 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

196202021991032001; Prof.

Dr. Ir. Nurhayati, M.Si

5 Fri 16 Feb 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

196202021991032001; Prof.

Dr. Ir. Nurhayati, M.Si

6 Fri 23 Feb 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

196202021991032001; Prof.

Dr. Ir. Nurhayati, M.Si

7 Fri 1 Mar 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

196412291990011001; Prof.

Dr. Ir. A. Muslim, M.Agr

8 Fri 8 Mar 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

196412291990011001; Prof.

Dr. Ir. A. Muslim, M.Agr

9 Fri 15 Mar 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

196412291990011001; Prof.

Dr. Ir. A. Muslim, M.Agr

10 Fri 22 Mar 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

196412291990011001; Prof.

Dr. Ir. A. Muslim, M.Agr

11 Fri 29 Mar 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

196412291990011001; Prof.

Dr. Ir. A. Muslim, M.Agr

12 Fri 5 Apr 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

199211262023211018; Dr.

Rahmat Pratama, S.Si

13 Fri 12 Apr 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

199211262023211018; Dr.

Rahmat Pratama, S.Si

14 Fri 19 Apr 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

199211262023211018; Dr.

Rahmat Pratama, S.Si
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# Date Time Type Description Actions

15 Fri 26 Apr 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

199211262023211018; Dr.

Rahmat Pratama, S.Si

16 Fri 3 May 2024 9:50AM - 11:30AM

Group: 2324-02-

PPT3215-L01

Penyakit Benih dan

Pasca Panen Kelas A

199211262023211018; Dr.

Rahmat Pratama, S.Si
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RPS - Penyakit Benih dan Pasca Panen

PENDAHULUAN PENYAKIT BENIH DAN PASCAPANEN

PENYAKIT BENIH DAN PASCAPANEN

Penyebab penyakit benih dan pasca panen: Jenis dan...

Topic 4

Topic 5
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